

Årsredovisning för

Lanark AB

556201-3176

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lanark AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025 - 01 - 20

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2025 - 01 - 20



Lars Nilsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lanark AB, 556201-3176 får härmed avge årsredovisning för 2024. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Verksamheten

LANARK AB

Bolaget bedriver i Göteborg administration och konsultverksamhet som projektledare och utredare och hyr kontor av CIT Renergy AB inom stiftelsen Chalmers Industriteknik vid Sven Hultins Plats 1-2.

LANARK CONSTRUCTION AB, BIFIRMA INOM LANARK AB

ANLÄGGNINGEN

Lanark Construction AB utgör bifirma för tillverkning och hyr i Habo fabrikslokal av Finja/Brogårdsand AB där bolaget har byggt upp produktionskapacitet för cementbaserade torrbruk med laboratorium för utveckling och kontroll. Verksamheten leds från Göteborg och bemannas och underhålls av lokala entreprenörer och av hyresvärderna. Anläggningen är i ett gott allmänt funktionsskick men reparations- och underhållsbehov har upparbetats under flera år och kräver löpande översyn och underhåll. Inledda reparationsinsatser i anläggningen, bland annat renovering av inmatning i råvarusilo, har i bedömd omfattning reserverats för färdigställande under våren 2025.

SJÄLVKOMPakterande, HÖGHÅLLFASTA OCH TÄTA BETONGKOMPOSITER OCH FOU

Självkompakterande, höghållfasta och täta betongkompositer för solidifiering av lågradioaktiva jonbyttarmassor i kokill har utvecklats av Lanark och tillverkades till kärnkraftverk i Sverige och Finland.

MICROCEMENT OCH FOU

En polymerförstärkt, cementbaserad stencementfärg för ytbehandling av puts och betong tillverkas i mindre omfattning.

Utvecklings- och leverantörssamarbete för legotillverkning av microcement till industriella polyuretan- och epoxigolvsystem med produktnamn Floorflex etablerades med Eradur AB i Helsingborg samt inleddes kontakt för att utreda möjlig legotillverkning av microcement till våtrumslim med Kullafärg AB i Höganäs.

KAJPOLLARE OCH FOU

Kajpollare BULL, ursprungligen utvecklade i samarbete med Göteborgs hamn, nu vidareutvecklade av Lanark, tillverkas hos ett externt metallgjuteri. Pollarna Typ A-D, kan tillverkas i gjutjärn, segjärn eller aluminium för anpassning till olika miljöer och belastningskrav med dragkapacitet 10-200 ton. Pollarna Typ A och B har för flytpontoner vidareutvecklats med en bakre läpp för förtöjning oberoende av linans dragriktning. Hårt utsatta havsmiljöer har ställt krav på förstärkt rostskydd för marin Klass C5 och för offshore marin Klass C5-X för vilket högvärdiga metoder har utvecklats. Leveranser har utförts i samarbete med SF Marina Wallhamn AB varav dominerade en större leverans av Typ B till Fortifikationsverket/Marinen i Karlskrona.

EKONOMISK ANALYS

Råvarupriser påverkas av inflation och växelkurs och energipris och ökar kraftigt. Fasta kostnader för lokal och el för uppvärmning och produktion utgör stor andel av kostnader. Försäljningen ökade genom några större avslutande engångsleveranser av betongkomposit till några kärnkraftverk. Detta minskade då fast kostnads relativa andel och ökade lönsamheten, dock begränsat till 2024.

Förändring i Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	250 000	2 302 499	612 620
Disposition enl årsstämmobeslut		312 620	-612 620
Årets resultat			2 416 542
Vid årets slut	250 000	2 615 119	2 416 542

Flerårsöversikt

	<i>2024</i>	<i>2023</i>	<i>2022</i>	<i>Belopp i kkr 2021</i>
Nettoomsättning	6 271	2 782	1 948	2 715
Resultat efter finansiella poster	3 884	1 043	754	1 096
Soliditet, %	82	82	82	80

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 615 119
årets resultat	2 416 542
Totalt	5 031 661
utdelning, 2 500 aktier * 120 sek per aktie	300 000
balanseras i ny räkning	4 731 661
Summa	5 031 661

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

W

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 270 893	2 782 037
Övriga rörelseintäkter		0	230 000
Summa rörelseintäkter		6 270 893	3 012 037
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 304 511	-955 530
Övriga externa kostnader		-737 774	-718 482
Personalkostnader	2	-375 821	-307 091
Övriga rörelsekostnader		0	-26
Summa rörelsekostnader		-2 418 106	-1 981 129
Rörelseresultat		3 852 787	1 030 908
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-2 926
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 387	15 167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-992	-69
Summa finansiella poster		31 395	12 172
Resultat efter finansiella poster		3 884 182	1 043 080
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-828 000	-265 000
Summa bokslutsdispositioner		-828 000	-265 000
Resultat före skatt		3 056 182	778 080
Skatter			
Skatt på årets resultat		-639 640	-165 460
Årets resultat		2 416 542	612 620

2025021004703

L.N

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepapper		6 778 413	2 950 373
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 778 413	2 950 373
Summa anläggningstillgångar		6 778 413	2 950 373
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		293 164	511 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 827	0
Summa kortfristiga fordringar		302 991	511 678
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 439 405	1 679 933
Summa kassa och bank		1 439 405	1 679 933
Summa omsättningstillgångar		1 742 396	2 191 611
SUMMA TILLGÅNGAR		8 520 809	5 141 984

2025021004704

LN

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 615 119	2 302 499
Årets resultat		2 416 542	612 620
Summa fritt eget kapital		5 031 661	2 915 119
Summa eget kapital		5 281 661	3 165 119
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		2 162 100	1 334 100
Summa obeskattade reserver		2 162 100	1 334 100
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		83 895	166 423
Skatteskulder		732 205	214 039
Övriga skulder		10 948	12 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		250 000	250 000
Summa kortfristiga skulder		1 077 048	642 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 520 809	5 141 984

2025021004705

LN

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden, beräknad nyttjandeperiod och till beräknat restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Män	1	1
Kvinnor	0	0
Totalt	1	1

LU

Not 3 Maskiner och inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 255 723	2 255 723
-Omklassificeringar	0	0
Vid årets slut	2 255 723	2 255 723
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 255 723	-2 255 723
-Omklassificeringar	0	0
Vid årets slut	-2 255 723	-2 255 723
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Underskrifter

Göteborg 2024-01-20



Lars Nilsson
Verkställande direktör